РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  2 сентября 2015 г.                                                           27-7/дгп
О проведении работы по внесению изменений в Устав Большереченского муниципального образования
В связи с необходимостью приведения в соответствие Устава Большереченского муниципального образования нормам действующего законодательства, руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Администрации Большереченского муниципального образования провести работу по приведению Устава Большереченского муниципального образования в соответствие с нормами действующего законодательства.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большереченского муниципального образования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Думы Большереченского

муниципального образования

В.Н. Миронов

Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер